
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2020. gada 10. janvārī        Nr.1 

 

Sēdes sākums plkst.900 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS  

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Ramiss AĻIJEVS 

2) Inese JAUNUŠĀNE 

3) Ināra KALVĀNE 

4) Ginta KRAUKLE  

5) Valdis LABINSKIS 

6) Jānis MAGDAĻENOKS 

7) Ivans MATROSOVS 

8) Pēteris ROMANOVSKIS 

9) Ļevs TROŠKOVS  

10) Andris VAIVODS 

11) Ainis VEIGURS 

12) Mārīte VILCĀNE 

 

Sēde nepiedalās deputāti: 

1) Andrejs BONDAREVS, attaisnojoša iemesla dēļ  

2) Māris GRIGALIS, attaisnojoša iemesla dēļ, 

3) Gatis PASTARS, attaisnojoša iemesla dēļ  

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece, 

2) Renāte ŠMUKSTE, Juridiskās daļas vadītāja-priekšsēdētāja  

         padomniece juridiskajos jautājumos, 

3) Indra UPENIECE, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja, 

4) Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja, 

5) Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 



2 
 

6) Paulīna ZARIŅA, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja. 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods informē par paredzētajām domes sēdēm 

janvāra mēnesī un ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

Vārds tiek dots V. Labinskim, G. Krauklei 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par parakstu vākšanas vietām. Ziņo A. Vaivods.  

2. Par apbalvošanu ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par parakstu vākšanas vietām. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots J. Magdaļenokam, I. Jaunušānei, G. Krauklei, V. Labinskim 

Paskaidro I. Raubiška 

 

Pamatojoties uz likuma “Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un 

Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7. pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, lai 

nodrošinātu parakstu vākšanu laika posmā no 2020. gada 16. janvāra līdz 14. februārim 

tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu „Grozījumi Republikas pilsētas 

domes un novada domes vēlēšanu likumā” un „Grozījums likumā „Par pašvaldībām”” 

atcelšanu un saskaņā ar Centrālās vēlēšanu komisijas 2019. gada 27. decembra 

rīkojumu Nr.173 „Par parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu”, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, ‘pret” – nav, “atturas” - 

nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas parakstu vākšanas vietas Līvānu novadā: 

1.1. Jersikas pagasta pārvalde, adrese: Liepu iela 5, Upenieki, Jersikas pagasts, 

Līvānu novads. 

1.2. Rožupes pagasta bibliotēka, adrese: Skolas iela 7, Rožupes, Rožupes 

pagasts, Līvānu novads. 

1.3. Rudzātu pagasta pārvalde, adrese: Miera iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, 

Līvānu novads. 

1.4. Sutru pagasta pārvalde, adrese: Uzvaras iela 5, Sutri, Sutru pagasts, Līvānu 

novads. 

1.5. Turku pagasta pārvalde, adrese: Zundāni, Turku pagasts, Līvānu novads. 

1.6. Līvānu novada Kultūras centrs, adrese: Rīgas iela 105, Līvāni, Līvānu 

novads. 

1.7. Pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķīši”, adrese: Rīgas iela 13, Līvāni, 

Līvānu novads. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Inta Raubiška. 

 



3 
 

2. Par apbalvošanu ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu.  

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots I. Kalvānei,J. Magdaļenokam, G. Krauklei, I. Jaunušānei 

 

Izskatot Līvānu novada domes priekšsēdētāja Andra Vaivoda priekšlikumu par 

apbalvošanu ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu sakarā ar Līvānu novada 

izveidošanas 20 gadadienu, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu un 

21. pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, I. Jaunušānei, 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, ‘pret” 

– nav, “atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Par nozīmīgu ieguldījumu Līvānu novada izveidē un attīstībā apbalvot ar 

Līvānu novada domes Atzinības rakstu: 

1.1. Visvaldi Gercānu, 

1.2. Viktoru Kūku, 

1.3. Aivaru Smelceru. 

 2. Par ilggadēju un veiksmīgu sadarbību ar Līvānu novada pašvaldību un 

ieguldījumu Līvānu novada attīstībā apbalvot ar Līvānu novada domes Atzinības 

rakstu: 

 2.1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Reģionālās politikas 

departamenta direktoru Raivi Bremšmitu, 

 2.2. Latgales plānošanas reģiona administrācijas vadītāju Ivetu Maļinu-Tabūni, 

 2.3. Valsts vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes direktori Ivetu 

Lobanoku, 

 2.4.  Valsts policijas Latgales reģionālās pārvaldes priekšnieku Juri Pastaru, 

 2.5. SIA “Vidusdaugavas televīzija” valdes locekli Jāzepu Brenci. 

 3. Noteikt,  ka  apbalvošana  tiek  veikta  un  Līvānu  novada  domes  Atzinības 

rakstus  pasniedz  Līvānu  novada  domes  priekšsēdētājs Andris Vaivods Līvānu 

novada 20 gadu jubilejas pasākumā 2020. gada 25. janvārī.  

  4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja 

Indra Upeniece. 

 

Sēde beidzas plkst.1000 

Protokols parakstīts 2020. gada 10. janvārī 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja  

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 

 


